[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е

От 26.11.2020 № 337/74
	О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа Троицк за 2019 год

Рассмотрев обращение заместителя главы администрации городского округа Троицк в городе Москвы Глушковой В.И. от 12.11.2020 № 5389/03-35 о назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа Троицк за 2019 год, в соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», подпунктом 2 пункта 3 статьи 18 Устава городского округа Троицк в городе Москве, Положением «О бюджетном процессе в городском округе Троицк в городе Москве», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 18.10.2012г. № 549/92, статьей 9 Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам, не связанным с осуществлением градостроительной деятельности», утвержденного решением Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 07.11.2013г. № 27/5,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа Троицк за 2019 год.

2. Определить дату проведения собрания участников публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа Троицк за 2019 год на 11 декабря 2020 года по адресу:
г. Москва, город Троицк, площадь Академика Верещагина, д. 1 (помещение МАУК Центр МоСТ). Время начала регистрации участников: 19 часов 00 минут, время начала собрания в 19 часов 30 минут. Обеспечить меры санитарно-эпидемиологического благополучия при проведении мероприятия.

3. Инициатор публичных слушаний - Глава городского округа Троицк.
4. Установить порядок подачи предложений и замечаний к обсуждаемому отчету:

4.1. до утверждения состава комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний – письменные предложения подаются в Финансовое управление администрации городского округа Троицк по адресу: город Москва, город Троицк, ул. Юбилейная, дом 3, комната 205. Время: понедельник – четверг  с 10 ч. 00 мин.  до 18 ч. 00 мин., пятница – с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин., перерыв: с 13 ч. 00 мин. до 14 ч. 00 мин.

4.2. после утверждения состава комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний письменные предложения и замечания подаются в комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по адресу: город Москва, город Троицк, ул. Юбилейная, дом 3, комната 205. Время: понедельник – четверг с 10 ч. 00 мин.  до 18 ч. 00 мин., пятница – с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин., перерыв: с 13 ч. 00 мин.  до 14 ч. 00 мин.

4.3. предложения и замечания по отчету об исполнении бюджета городского округа Троицк за 2019 год направляются до 10 декабря 2020 года в письменном виде или по электронной почте (troick-finupr2@yandex.ru, troitsk@mos.ru)   с указанием фамилии, имени, отчества, даты рождения, паспортных данных и сведений о регистрации по месту жительства, контактных телефонов.

5. Отчет об исполнении бюджета городского округа Троицк за 2019 год подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на сайте городского округа Троицк в городе Москве (электронный адрес сайта в сети «Интернет» http://www.admtroitsk.ru).

6. Направить представителем от Совета депутатов городского округа Троицк для включения в состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа Троицк за 2019 год председателя бюджетного комитета – депутата Савицкую И.А.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на сайте городского округа Троицк в городе Москве.

Председатель Совета депутатов

В.Д. Бланк

Рассылка: 1 – в дело, Администрация г.о.Троицк, ФУ, КРК, Прокуратура, СМИ.